
Dobrý den, 

 

zasílám podrobnější informace k lyžařskému kurzu.   

Ve středu 22. 1. 2025 od 16:00 uspořádám pro rodiče a účastníky kurzu informační schůzku 

v budově 2. stupně, třída vpravo od vchodu. Dozvíte se více o organizaci a průběhu kurzu, 

potřebném vybavení, výstroji a výzbroji.  Vezměte s sebou kopii zdravotní karty dítěte. 

Není zapotřebí mít Potvrzení o zdravotní způsobilosti od lékaře. Před odjezdem odevzdáváte 

Potvrzení o bezinfekčnosti.  

V pondělí 3. 2. 2025 se každý individuálně dopraví na vlakové nádraží, sraz v 7:15 uvnitř haly u sochy 

hutníka. Vlak odjíždí v 7:40, jízdenky s místenkou zajistím předem. V pátek 7. 2. 2025 bychom měli 

přijet v 18:19 na vlakové nádraží a tam si děti zase vyzvednete. 

Vlastní lyže nebo snowboard musejí být zabalené ve vaku, jinak je dopravce nepřepraví. Ostatní si 

mohou vypůjčit lyže a snowboard s botami a příslušenstvím přímo v půjčovně na Ž. R., kam je po 

příjezdu odvedeme. Cena za komplet činí 800 Kč na celý výcvik.  Osobní věci doporučuji dát do 

velkého batohu na záda, raději než kufr. 

Začínáme se stravovat v pondělí večeří, končíme v pátek obědem. Svačinu s sebou, je možné si koupit 

i polévku při příjezdu. 

Pokoje budou 4 - 5lůžkové, stravování – plná penze s pitným režimem po celý den – v zimní terase 

oddělené od hostů. 

Po ubytování na penzionu si vyberu od dětí v hotovosti na vleky 1800 Kč, asi 150 Kč za vlak tam i zpět, 

noční lyžování ve středu pro zájemce 270 Kč. 

Všichni se těšíme a věříme, že si pobyt na horách perfektně užijeme bez jakéhokoliv zranění.  

Děkuji vám za součinnost. V případě dotazů volejte na tel. č. 603 163 945 

 

Vedoucí kurzu a zdravotník zotavovacích akcí: Eva Doležalová 

Instruktor lyžování: Matěj Štefl 

Instruktorka snowboardingu: Adéla Urbánková 

 

Kozojedy dne 13. 1. 2025       Eva Doležalová 


